СОВЕТ

НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

06.10.2022                                                                                                                           №  2
с. Ново-Кусково
Об избрании  заместителя председателя Совета Новокусковского  сельского поселения пятого созыва
Рассмотрев вопрос об избрании заместителя председателя Совета Новокусковского сельского поселения пятого созыва, проведя процедуру открытого голосования,
СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Заместителем председателем Совета Новокусковского сельского поселения пятого созыва избрать Борисенко Марину Петровну.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте  Новокусковского сельского поселения  www.nkselpasino.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Новокусковского сельского поселения                                                        Е.А. Епифанова
Глава Новокусковского сельского поселения                                             А.В. Карпенко